
https://www.sac.smm.lt/kalba-mane-augina/ “Kalba mane augina I–II kl.” 60-63 psl.  

2021 01 28 

Aš  augu 

Pasakyk, kuo skiriasi šie žmonės? 

   

jaunas senas žema aukšta plonas storas 

 

Ūgis matuojamas  centimetrais (cm),  

svoris – kilogramais (kg). 

Užpildyk informaciją apie save. 

Vardas .................................................... 

Pavardė .................................................. 

Amžius ................................................... 

Ūgis ........................................................ 

Svoris ..................................................... 

ŽODYNĖLIS:  

Ūgis –рост 

Svoris –вес 

Amžius –возраст 

Matuoti, matuoja, matavo -мерить 

Skaičiuoti, skaičiuoja, skaičiavo -считать 

SKAIČIŲ ŠALYJE 

1 vienas viena 11 vienuolika 21 dvidešimt  vienas viena 

2 du dvi 12 dvylika 22 dvidešimt  du dvi 

3 trys trys 13 trylika 23 dvidešimt  trys trys 

4 keturi keturios 14 keturiolika 24 dvidešimt  keturi keturios 

5 penki penkios 15 penkiolika 25 dvidešimt  penki penkios 

6 šeši šešios 16 šešiolika 26 dvidešimt  šeši šešios 

7 septyni septynios 17 septyniolika 27 dvidešimt  septyni septynios 

8 aštuoni aštuonios 18 aštuoniolika 28 dvidešimt  aštuoni aštuonios 

9 devyni devynios 19 devyniolika 29 dvidešimt  devyni devynios 

10 dešimt 20 dvidešimt 30 trisdešimt 

40 – keturiasdešimt, 50 – penkiasdešimt, 60 – šešiasdešimt, 70 – septyniasdešimt, 80 – 

aštuoniasdešimt, 90 – devyniasdešimt, 100 – šimtas, 1000 – tūkstantis 

Paskaičiuokime 😊: 

Ant stalo guli 5 .... sąsiuviniai ir  2 ..... knygos. Kiek iš viso daiktų guli ant stalo? 

Ant vienos rankos yra ................... pirštai. Ant dviejų rankų yra ............................ pirštų.  Kiek pirštų 

bus ant 3 trijų rankų? (.........................................). Vikos ūgis 1 ........... metras ir 22 .................... 

centimetrai. Kiek žmogus turi dantų?   Iš pradžių žmogus turi pieninius dantis, kurių yra 20 

........................, o vėliau išdygsta nuolatiniai – jų yra 32 .................................... . Aš turiu 1 .................. 

galvą, 2 ............. ausis, 2 ............ akis, 1 .............. nosį, 2 .................... antakius, 2 ........................ 

rankas ir 2.................. kojas.  

https://www.sac.smm.lt/kalba-mane-augina/

